



ARTVIN'DE HABER

09 Ekim 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14406 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Gündem Artvin

Vali Ergün Artvin'in Güvenlik Tablosunu Açıkladı

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Eylül ayına ilişkin güvenlik ve asayiş verilerini paylaşarak Artvin'de huzur ve güven ortamının kararlılıkla korunduğunu vurguladı.

Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Eylül ayı "Artvin'in Huzuru" II Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı'nda 2025 yılı Eylül ayına ilişkin güvenlik, asayiş, kaçakçılık, uyuşturucu ile mücadele ve trafik denetimleriyle ilgili verileri kamuoyuyla paylaştı. Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında Vali Ergün, kent genelinde huzur ve güven ortamının korunmasına yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü vurguladı. Vali Ergün, Artvin'de 2025 yılı Eylül ayı itibarıyla terörle mücadele kapsamında bir kırsal çaplı küçük operasyon gerçekleştirildiğini belirtti. DHKP/C, THKP/C, MLKP ve diğer terör örgütlerine yönelik yürütülen bir operasyon sonucunda bir şahsın gözaltına alındığını ifade eden Ergün, terörle mücadelede güvenlik birimlerinin hassasiyetle çalıştığını kaydetti. Asayiş olaylarına da değinen Vali Ergün, kişilere karşı işlenen 10 önemli suç kategorisinde geçen yılın aynı dönemine



oranla olay sayısında yüzde 12'lik bir azalma sağlandığını, toplam olay sayısının 98 olduğunu söyledi. Aydınlatılma oranının yüzde 95,92'ye ulaştığını belirten Ergün, mal varlığına karşı işlenen 9 önemli suç kategorisinde de yüzde 25 oranında azalma olduğunu, toplamda 30 olay meydana geldiğini aktardı. Kent genelinde 66 hükümlü şahsın yakalandığını ifade eden Vali Ergün, ruhsatsız silah ve silah kaçakçılığına yönelik operasyonlarda 11 silahın ele geçirildiğini, 10 kişi hakkında işlem yapıldığını bildirdi. Ayrıca 2025 yılı Eylül ayında Artvin genelinde organize suç ve suç örgütleriyle ilgili herhangi bir olumsuzluğun yaşanmadığını da vurguladı.

Kaçakçılıkla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalara da değinen Vali Ergün, Eylül ayında 19 kişinin gözaltına alındığını söyledi. Yapılan operasyonlarda 11 bin 107 paket sigara, 244 litre alkol, bin 60 paket elektronik sigara tütün, 41 kilo tütün ve 300 makaron ele geçirildiğini belirtti. Toplamda 12 bin 167 paket, 300 adet ve 244 litre kaçak ürüne el konulduğunu aktaran Ergün, bu operasyonlarla 1 milyon 78 bin 986 liralık vergi kaybının önleendiğini ifade etti. Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonlarda ise 601 milyon 226 bin 138 TL tutarında vergi kaybının önüne geçildiğini belirtti.

Uyuşturucu ile mücadele kapsamında gerçekleştirilen operasyonlarda toplam bin 410 gram, 39 adet ve 16 bin 817 kök uyuşturucu madde ele geçirildiğini ifade eden Vali Ergün, 5 kişinin tutuklandığını açıkladı.

Siber suçlarla mücadele kapsamında ise suç unsuru tespit edilen 8 şahıs ve 23 hesap hakkında işlem yapıldığını bildirdi.

Trafik güvenliği konusunda yürütülen denetimlerin de titizlikle sürdüğünü dile getiren Ergün, Eylül ayında denetlenen araç sayısının 130 bin 153 olduğunu, işlem yapılan araç sayısının ise 26 bin 572 olduğunu söyledi. Düzensiz göçle mücadele kapsamında yapılan bir operasyonda 3 şahsın tutuklandığını ifade eden Vali Ergün, Artvin'de geçici koruma altındaki Suriyeli sayısının 61 olduğunu belirtti.

Vali Dr. Turan Ergün, güvenlik güçlerinin kent genelinde vatandaşların huzur ve güvenliği için gece gündüz demeden görev yaptığını vurgulayarak, Artvin'in Türkiye'nin en huzurlu illerinden biri olmaya devam edeceğini söyledi.

Malvina BİBİLASHVILI

İnsansız Deniz Aracı İmha Edildi



Hopa Açıklarında Tespit Edilen İnsansız Deniz Aracı İmha Edildi

Hopa açıklarında balıkçılar tarafından fark edilen insansız deniz aracı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na bağlı Sualtı Savunma (SAS) timi tarafından kontrollü şekilde imha edildi. Edinilen bilgilere göre, sabah saatlerinde Hopa açıklarında denizde şüpheli bir cisim gören balıkçılar durumu güvenlik güçlerine bildirdi. Bölgeye kısa sürede Sahil Güvenlik

Komutanlığı ekipleri ile Deniz Kuvvetleri'ne bağlı SAS timi sevk edildi.

Yapılan incelemelerde aracın patlayıcı madde yüklü olma ihtimali değerlendirilince, bölgede geniş güvenlik önlemleri alındı. SAS timi tarafından gerçekleştirilen kontrollü patlatma sonucu insansız deniz aracı imha edildi. Şiddetli patlama sesi Hopa, Kemalpaşa ve Arhavi ilçelerinden de duyuldu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Partimizin Birliği İçin Adaylıktan Çekiliyorum"

Cumhuriyet Halk Partisi Artvin İl Başkanlığı seçimleri öncesinde adaylık açıklaması yapacak olan İsmet Başar, birlik ve beraberlik mesajı vererek adaylıktan çekildiğini duyurdu.

Başar, yaptığı açıklamada parti içi huzuru ve parti bütünlüğünü korumanın önceliği olduğunu belirterek, şu ifadelerle yer verdi: "Değerli Cumhuriyet Halk Partisi yol arkadaşlarım, kıymetli delegelerimiz, Cumhuriyet Halk Partimizin Artvin İl Başkanlığı seçimleri öncesinde, örgütümüzün geleceği ve partimizin birliğini her şeyin üzerinde tutan bir anlayışla hareket ettim. Adaylık sürecim boyunca, hiçbir kişisel çıkar gözetmeden, partimizin ilkelerine ve örgüt iradesine



uygun şekilde çalışmalarımı yürüttüm." Yapığı istişareler sonucunda örgütte bir aynışmaya neden olmamak adına adaylıktan çekilme kararı aldığını açıklayan Başar, bu kararın geri adım değil, bir sorumluluk adımı olduğunu ifade etti. Başar, "Bu karar, kişisel bir

geri adım değil; partimizin Artvin'de daha güçlü bir sonuç alması ve yeni dönemde birlik içinde yol yürüyebilmemiz için atılmış bir sorumluluk adımdır. Ben ve ekibim, delegelerimizin ve örgütümüzün daha geniş kesimlerinin desteğini alabileceğine inandığımız değerli yol arkadaşlarımızın etrafında kenetleneceğiz. Bu süreçte amacımız bir koltuk kazanmak değil, partimizin gücünü ve saygınlığını büyütme" dedi. Destek veren tüm partililere teşekkür eden Başar, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Mücadelemiz devam ediyor; sadece yöntem değiştiriyoruz. Birlikte kazanacağız, birlikte yöneteceğiz."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Borçka'nın Ustası: 43 Yıllık El Emeği

Borçka'da 43 yıldır el emeğiyle ayakkabı ve çanta tamiri yapan İsmail Mubin Öztürk, ustalığı ve uygun fiyatlarıyla özellikle öğrencilere ve dar gelirli vatandaşlara destek oluyor. Borçka'da uzun yıllardır ayakkabı tamirciliği yapan İsmail Mubin Öztürk, 43 yıldır mesleğini severek sürdürüyor. Ayakkabı boyama, tamir ve çanta tamiri gibi hizmetleri uygun fiyatlarla sunan Öztürk, özellikle öğrencilere yönelik indirimleriyle dikkat çekiyor. Esnaf İsmail Mubin Öztürk, "43 senedir ayakkabı boya, tamir, çanta tamiri yapıyorum. Öğrenciye uygun yapıyorum, 30 liraya falan ayakkabı yapıyorum" diyor Öztürk, işinin yoğunluğundan memnuniyetini dile getirdi. "Her gün müşteri geliyor. Yoğunluk var. Öğrenci çanta alamıyor, bana geliyorlar; ben de düzeltiyorum, uygun fiyata" ifadelerini kullandı.

Öztürk, alışveriş yapmak istemeyen vatandaşların da ayakkabılarını tamir ettirmek için kendisine geldiğini belirterek, "Her gün bir yoğunluk var, bana yefiyor. Devamlılığı olan bir iş. Devamlı müşterilerim de var. Pahalı da yapmıyorum" dedi. Kendi iş yerinde kira ve elektrik giderlerini karşıladığını ve emekli olduğunu aktaran Öztürk, mesleğini severek yaptığı için herhangi bir şikayeti olmadığını söyledi. "Bana yefiyor. İnsanlarla iletişimim güzel, işimi severek yapıyorum. Bu meslek hem geçim kaynağım hem de sosyal bir bağ kurmamı sağlıyor" diye konuştu. Öztürk'ün iş yerine gelen müşteriler, hem uygun fiyatlı hizmetten memnun olduklarını hem de ustasının yıllara dayanan tecrübesi sayesinde ayakkabılarının ve çantalarının özenle tamir edildiğini belirtti. Öğrenciler ve dar gelirli

vatandaşlar, alışveriş yapmak yerine eşyalarını tamir ettirmenin hem ekonomik hem de çevreye duyarlı bir tercih olduğunu söyledi. Borçka'da yıllardır hizmet veren esnaf, hem ekonomik koşullar nedeniyle alışveriş yapamayan vatandaşlar için uygun çözümler sunuyor hem de yerel ekonomiye katkı sağlamaya devam ediyor. Öztürk, "Bu işin devamlılığı var, insanlarla iletişim kurmak, yıllarca gelen müşterilerle sohbet etmek, işin güzel yanlarından biri" diyerek mesleğinin sosyal boyutuna da dikkat çekti. İsmail Mubin Öztürk gibi uzun yıllar aynı mesleği yapan esnaflar, Borçka'da hem geleneksel el sanatlarının sürdürülmesine hem de bölge halkının ekonomik anlamda desteklenmesine katkıda bulunuyor.

CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Ataşehir Belediyesi ile Kardeş Belediye Oluyor

Borçka Belediyesi'nin Ekim ayı olağan meclis toplantısında, Ataşehir Belediyesi ile "kardeş belediye" olunması konusu ele alındı. Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleşen oturumda, gündem maddeleri arasında yer alan kardeş belediye teklifi oy birliğiyle kabul edildi. Toplantıya başkanlık eden Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, kardeş belediyecilik ilişkilerinin yalnızca bir protokol adımı olmadığını, aynı zamanda yerel yönetimler arasında deneyim paylaşımını, ortak projeleri ve kültürel dayanışmayı güçlendiren bir bağ olduğunu vurguladı. Başkan Orhan konuşmasında, "Kardeş belediyecilik anlayışı, kentlerin birbirinden öğrenmesini, ortak sorunlara



birlikte çözümler üretmesini ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmeyi sağlar. Ataşehir Belediyesi ile kurulacak bu dostluk köprüsü sayesinde

Borçka'nın yerel hizmet kapasitesini, kültürel etkinliklerini ve sosyal projelerini daha da geliştirme imkanı bulacağız." dedi.

Orhan, Türkiye'nin farklı coğrafyalarındaki belediyelerin bir araya gelmesinin, hem yerel demokrasiye katkı sunduğunu hem de şehirler arası kültürel etkileşimi artırdığını belirtti. "Bu tür iş birlikleri, belediyelerin sadece idari anlamda değil, sosyal ve kültürel anlamda da gelişmesini sağlıyor." ifadelerini kullandı. Kardeş belediyecilik uygulaması, belediyeler arasında teknik bilgi paylaşımı, sosyal ve kültürel etkinliklerde ortaklık, gençlik ve çevre projelerinde iş birliği gibi birçok alanda fırsat yaratıyor. Bu kapsamda, Borçka Belediyesi ile Ataşehir Belediyesi'nin

ilerleyen dönemde ortak projelere imza atması, kültürel değişim programları düzenlemesi ve yerel kalkınma konularında karşılıklı destek sağlaması bekleniyor. Meclis üyelerinin tamamının onay verdiği maddeyle birlikte, iki belediye arasında dostluk, dayanışma ve ortak çalışma temeline dayalı bir kardeşlik süreci başlatılmış oldu. Bu karar, Borçka'nın geleceğe dönük vizyonunda yerel dayanışmayı, paylaşımı ve kültürel birlikteliği öne çıkaran önemli bir adım olarak değerlendirildi.

CÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa Yerleşkesi Oryantasyon Programı gerçekleştirildi

AÇÜ Hopa Yerleşkesi'nde faaliyet gösteren Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi ve Hopa Meslek Yüksekokulu'nun ortaklaşa düzenlediği oryantasyon programına Üniversite Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fikret Sözbilir, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Yılmaz, Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Orhan Şimşek, Hopa MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Cafer Genç ve her üç birimden akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. Program birim yöneticileri ve Rektör Yardımcısının açılış konuşmalarının ardından, Yerleşke tanıtımıyla devam etti. İlahiyat Fakültesinden Dr. Öğr. Üyesi Bilge İlhan Toker, Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden Arş. Gör. Dr. Bulut Doğan ve Hopa MYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Cavit Çolakoğlu, birimlere ilişkin tanıtıcı bilgiler sundular. Daha sonra ise Üniversite Erasmus Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. Hakan Taşkaya, Erasmus ve Orhan değişim



programlarına ilişkin bir sunuş gerçekleştirdi. Program, Yerleşkede faaliyet gösteren öğrenci topluluklarının

stantlarının ziyaret edilmesi ile sona erdi.

Artvin Çoruh Üniversitesi



9 EKİM 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14406
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR

Artvin İl Jandarma Komutanlığı Envanterinde Bulunan 108 Adet Aracın 2026 Yılı Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Yapılması İşini hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1636316

1- İdarenin

1.1. Adı

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI(ARTVİN) İÇİŞLERİ
BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
ÇAYAGZI MAH. FEVZİ ÇAKMAK CAD. ARTVİN
MERKEZ/ARTVİN

1.2. Adresi

: 04662121046

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 28.10.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin İl J.K.İği İhale Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

: Artvin İl Jandarma Komutanlığı Envanterinde Bulunan
108 Adet Aracın 2026 Yılı Zorunlu Mali Sorumluluk
Sigortası Yapılması İşini

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 108 Adet Aracın Zorunlu Mali Sigortasının Yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl J.K.İği İhale Komisyon Başkanlığı Odası

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi

: 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gerekir bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Üzül kişilerin; isteklerinin yönetimindeki görevleri ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve
belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken
kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken
kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını
indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP
üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarıda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,71

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir.

Resmi İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02308127

Ulusal Emzirme Haftası'nda Stand Kuruldu



Ulusal Emzirme Haftası kapsamında Artvin Devlet Hastanesi'nde kurulan standta, anne sütüyle beslenmenin önemi anlatıldı, annelere bilgilendirme ve danışmanlık hizmeti verildi.

Her yıl 1-7 Ekim tarihleri arasında kutlanan Ulusal Emzirme Haftası, anne sütüyle beslenmenin önemine dikkat çekmek ve sağlıklı nesillerin yetişmesine katkı sağlamak amacıyla ülke genelinde çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Bu kapsamda Artvin Devlet Hastanesi de anne sütüyle beslenmenin önemine vurgu yapan bilgilendirme etkinlikleri düzenledi.

Hastane yönetimi, "Sağlıklı bir gelecek, anne sütüyle başlar" sloganıyla yürütülen etkinliklerde, annelerin emzirme sürecinde karşılaştığı zorluklara çözüm sunmak ve bilinçlendirmek amacıyla emzirme danışmanlığı, relaksasyon ve laktasyon polikliniği hizmetlerinin aktif olarak sürdürdüğünü hatırlattı. Anne sütü, bebekler için en doğal, en besleyici ve en koruyucu besin olarak kabul ediliyor. Uzmanlar, bebeklerin ilk 6 ay yalnızca anne sütüyle beslenmesinin hem fiziksel hem de zihinsel gelişim açısından büyük önem taşıdığını belirtiyor.

Etkinlik kapsamında hastane içinde kurulan standta, anne sütüyle beslenmenin çocuk sağlığı üzerindeki etkileri, emzirme sürecinde karşılaşılan güçlükler ve çözüm yolları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı.

Kahımlara eğitici broşürler dağıtılırken, annelerin merak ettiği sorular uzmanlar tarafından yanıtladı.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ezgi Toprak, standı ziyaret eden vatandaşlara yaptığı açıklamada, anne sütünün "bebeklerin en doğal, en dengeli ve en koruyucu besini" olduğunu belirtti.

"Anne sütü, aynı zamanda ilk aşıdır" diyen Dr. Toprak, ilk 6 ay yalnızca anne sütüyle beslenen bebeklerin enfeksiyonlara karşı daha dirençli olduğunu ve gelişimlerinin daha sağlıklı ilerlediğini vurguladı. Emzirmenin, anne ile bebek arasındaki duygusal bağı güçlendirdiğine de dikkat çeken Dr. Toprak, "Her damla sağlık, her emzirme bir yatırımdır. Tüm anneleri ilk 6 ay sadece anne sütüyle, 2 yaşına kadar ise ek gıdalarla birlikte emzirmeye devam etmeye teşvik ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Artvin Devlet Hastanesi yetkilileri, anne sütüyle beslenmenin yalnızca bir beslenme biçimi değil, aynı zamanda anne ile bebek arasında güçlü bir bağ kuran doğal bir süreç olduğunu belirterek, her annenin bu süreçte bilinçlendirilmesinin büyük önem taşıdığını ifade etti. Hastane, anne sütüyle beslenmenin yaygınlaşması için toplumun tüm kesimlerinde farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalarını sürdürecektir.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN MOBİL UYGULAMASI İÇİN

QR KODU TARAT, HABERLER CEBİNE GELSİN



ÜCRETSİZ



REKLAMSIZ

ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store



Kemalpaşa İlkokulu ve Ortaokuluna Ziyaret



Artvin'in Kemalpaşa ilçesinde 2025-2026 eğitim-öğretim yılıyla birlikte yeni binasında eğitime başlayan Kemalpaşa İlkokulu ve Ortaokulu, protokol üyelerinin katılımıyla ziyaret edildi. Artvin Valisi Turan Ergün başkanlığındaki heyette; Vali Yardımcısı Berker Çırak, Kemalpaşa Kaymakamı Pınar Ayaz, AK Parti İlçe Başkanı Yener Balkaya, İl Emniyet Müdürü Murat Güneş, İl Genel Sekreteri Kemal Demirel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara ve İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar yer aldı. Ziyaret kapsamında sınıfları ziyaret eden öğrencilerle bir araya gelen Ergün ve beraberindeki heyet, çocuklara çeşitli hediyeler verdi. Öğrencilerle samimi diyaloglar kuran

protokol üyeleri, öğretmenler odasında da öğretmenlerle sohbet ederek görüş ve önerilerini dinledi. Okulun çeşitli birimleri yerinde incelenirken, yeni eğitim yuvasının ilçeye ve öğrencilere hayırlı olması temennisinde bulunuldu. Toplam 32 dersliği, spor salonu, 138 kişilik konferans salonu ve çeşitli branş derslikleriyle donatılmış modern eğitim ortamında yapılan incelemelerde, İl Millî Eğitim Müdürü Acar, "Bu okul, ilçemizin eğitim altyapısına ciddi katkı sunacak. Hem fiziki donanımı hem de eğitim kapasitesiyle öğrencilerimize kaliteli bir ortam sağlıyor. Tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum." dedi.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Katı Atık Toplama Merkezi Projesi İçin Bilgilendirme Yapıldı



Arhavi ve Hopa ilçelerini kapsayacak Katı Atık Toplama Merkezi projesi kapsamında, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğretim üyeleri tarafından Arhavi Belediyesi toplantı salonunda bir sunum gerçekleştirildi. Toplantıya Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, belediye yetkilileri ve ilgili teknik birim yetkilileri katıldı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Volkan Yıldırım ve Prof. Dr. Bayram Uzun, Katı Atık Toplama

Merkezi için yapılacak yer tespiti öncesi teknik ve çevresel değerlendirmelere ilişkin bir sunum gerçekleştirerek katılımcılara detaylı bilgi sunuldu. Toplantıda, projenin çevreye duyarlı bir şekilde hayata geçirilmesi ve bölgeye uzun vadeli bir atık yönetim sistemi kazandırılması hedefleri ele alındı. Belediye Başkanları Ataselim ve Cihan, iki ilçe arasında sürdürülebilir çevre yönetimi konusunda iş birliğinin öneme vurgu yaparak, projeye katkı sunan akademisyenlere teşekkür ettiler.

Arhavi Belediyesi

Yusufeli Belediyesi Ekim Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti



Yusufeli Belediyesi Ekim ayı meclis toplantısı, Belediye Başkanı Barış Demirci başkanlığında Belediye toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda, belediyenin gündeminde yer alan iki ana madde ele alındı. Yusufeli Belediyesi'nin Ekim ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Barış Demirci başkanlığında bugün gerçekleştirildi. Toplantı açılış, yoklama ve gündem maddelerinin tetkidi ile başladı. Ardından Eylül ayına ait meclis karar özelleri meclis üyeleriyle paylaşıldı. Oturumda toplam iki gündem maddesi

ele alındı. İlk gündem maddesinde 2025 yılı bütçe tasarıları detaylı olarak görüşülerek meclis üyelerinin değerlendirmelerine sunuldu. İkinci gündem maddesinde ise Fen İşleri Müdürlüğü'nün 15 Eylül 2025 tarihli ve 14236 sayılı imar planı itiraz ve onay süreci konulu yazısı görüşüldü. Toplantı, meclis üyelerinin dilek ve temennilerini iletilmesinin ardından sona erdi. Başkan Demirci, toplantının verimli geçtiğini belirterek, belediye çalışmalarının şeffaflık ve planlı bir şekilde yürütülmeye devam edeceğini vurguladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

AKARYAKIT ALIM İŞİ

AKARYAKIT ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1658513

1- İdarenin

1.1. Adı

: ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

1.2. Adresi

: Artvin İl Özel İdare Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 08000 MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası

: 04662121791

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 11.11.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Artvin İl Özel İdare Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: AKARYAKIT ALIM İŞİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: Mal Alımı (20.000 Lt kurşunsuz benzin 95 oktan, 2.000.000 Lt. motorin) yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer:

: Artvin İl Özel İdare Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Akaryakit Ambarı Depolarına

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Artvin İl Özel İdare Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 Destek Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı Akaryakit Ambarı Depolarına teslim edilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalanma tarihi, işe başlama tarihidir.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri

: 4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir: 4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklinin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 4.1.3. Geçici teminat. 4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istektiler tarafından sunulacak yerli malı belgesi 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler.

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: 4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarıısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler: a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler, c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi. İsteklinin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istektilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir. İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır: İmalatçı Belgesi Sanayi Sicil Belgesi Yetkili Satıcı Belgesi Yetkili Temsilci Belgesi

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri: İstekli bir "Akaryakit ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu" ise EPK tarafından verilmiş Teklif sahibinin Akaryakit ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu olduğundan gösteren belgeyi, İsteklinin bağlı bulunduğu ilgili Belediye Başkanlığından alınmış olan İş Yeri Açma ve İzin belgelerinden kendisine uygun belgeyi istektiler teklif kapsamında sunacaktır. İstekliye EPDK'dan Bayilik yapmak üzere verilmiş İstasyonlu Bayilik Belgesini, Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 4.4.1.Kamu ve Özel Sektörde yapılan Akaryakit Alımları (Motorin ve Benzin Alımları) Benzer İş Bitirime olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm istektilere açıktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

Sayfa 5'te

AKARYAKIT ALIM İŞİ

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02308160

Milli Eğitim Müdürlüğüne Ziyaret



Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Tülay Yılmaz Özdemir, T3 Vakfı Deneyap Sorumlusu Rümeysa Okumuş ve Gençlik Çalışanı Özlem Gündüz, Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar'ı ziyaret etti. Ziyarette, İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullarda yürütülmesi planlanan "Merkezim Seninle Güzel" projesinin uygulanması, Teknofest başvuru süreçleri, Deneyap Teknoloji Atölyesi'nde sürdürülen öğrenci-öğretmen çalışmaları ve Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji

Burs Programı hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu. Ayrıca ziyaret kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar'ı yerli ve milli sosyal medya platformu NSosyal ile ilgili tanışım yapılarak, platforma katılım davetinde bulunuldu. İl Müdürü Acar, gençliğe yönelik yapılan tüm teknoloji ve eğitim odaklı çalışmalara her zaman destek verdiklerini belirterek, misafirlerine nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü

"Asgari Ücret 9 Ayda 64 Bin TL Eridi"



Genel-İş Sendikası Doğu Karadeniz Temsilcisi Selim Bilgin, yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı nedeniyle çalışanların ciddi kayıplar yaşadığını açıkladı. DİSK Konfederasyonuna bağlı Genel-İş Sendikası Doğu Karadeniz Temsilcisi Selim Bilgin, çalışanların içinde bulunduğu ekonomik zorluklara dikkat çekerek, Türkiye'deki yoksulluk ve gelir adaletsizliği sorununa ilişkin kapsamlı bir açıklama yaptı. Bilgin, "Yoksulluk kader değildir! Asgari ücretli 9 ayda 64 bin TL

kaybetti" ifadeleriyle, yüksek enflasyon ve hayat pahalılığının çalışanları ciddi şekilde mağdur ettiğini vurguladı. Bilgin, yaptığı açıklamada, "Enflasyon ve hayat pahalılığı çalışanları canından bezdirdi. Çalışanların alım gücü her geçen gün düşüyor. Yüksek enflasyon yüzünden her gün ama her gün yoksullaşıyoruz. Tüm dünyada gıda fiyatları düşerken Türkiye'de gıda enflasyonu açık ara birinci sırada" diyerek Türkiye'deki ekonomik eşitsizliğe dikkat çekti. Sermaye sahiplerinin yüksek

kârlar açıklarken, çalışanların açlık sınırının altında yaşamaya mahkûm

edildiğine dikkat çeken Bilgin, emeklilere bile asgari ücret düzeyinde bir destek sağlanmasının zor görüldüğünü belirtti. Vergi yükünün ise ağırlıklı olarak işçi, emekli ve çalışanların sırtına olduğunu kaydeden Bilgin, "Sermaye ise keyfine göre vergi veriyor, bir gecede vergiler sıfırlanıyor, affediliyor" ifadelerini kullandı. Bilgin ayrıca kıdem tazminatlarına yönelik tehditlere de değinerek, "Zaten kuşa döndürdükleri kıdem tazminatımıza bile göz dikiyorlar. Oysa biz çok çalışıyoruz, çok üretiyoruz. Dünyanın en uzun çalışma saatleri Türkiye'de. Üstelik iş cinayetleriyle, meslek hastalıklarıyla cebelleşiyoruz. Türkiye dünyada işçi haklarının en kötü olduğu 10 ülke arasında. Ancak bu böyle gitmez" dedi. Açıklamasında mücadelenin sadece "ekmek mücadelesi" olmadığını vurgulayan Bilgin, "Demokrasi işçinin ekmeğidir, hukuk ve adalet işçinin güvencesidir. Ülkemizde örgütlenme özgürlüğü ve ifade özgürlüğü büyük bir baskı altında. Sendikali olmamız,

demokratik yollardan hakkımızı aramamız engelleniyor. Böylece ekmeğimiz kolayca çalınıyor, gelir dağılımı bozuluyor" ifadelerini kullandı. Bilgin, Türkiye'de işçilerin ve emekçilerin büyük çoğunluğunu oluşturduğunu belirterek, "Bizler üretiyoruz, bizler çalışıyoruz, insanca yaşamak istiyoruz! Haklarımızı korumak ve geliştirmek için adalet ve hukuk şart. Hak yiyenden, yoksulluk yapandan, suçlulardan hesap sorulması için adalet ve hukuk şart. Yoksul her gün yoksullaşırken, zengin servetine servet kattığı bu düzene son vermek için gerilde, vergide ve ülkede adalet şart" dedi. Bilgin, ekonomik verilere de değinerek, Eylül ayında 4 kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenmesi için yapılması gereken gıda harcamasının "açlık sınırı" olarak 27 bin 970 TL, gıda, giyim, konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri zorunlu harcamaları kapsayan "yoksulluk sınırı"nın ise 91 bin 109 TL olarak hesaplandığını açıkladı.

Enflasyon rakamları ve asgari ücretin artış oranlarının yetersizliğine dikkat çeken Bilgin, "2024 Ocak ayında TÜİK tarafından %45 açıklanan enflasyon karşısında asgari ücrete yalnızca %30 artış yapıldı. Bu rakamlara göre asgari ücret %15 eksi ile arttırılarak 22 bin 104 TL oldu. Yıl ortasında asgari ücret artırılmadı ve 2025 yılı itibarıyla 9. ayı geride bıraktığımızda asgari ücret 16 bin 083 TL'ye geriledi. Asgari ücretli 9 ayda 64 bin TL kaybetmiş durumda" ifadelerini kullandı. Bilgin, ülke genelinde çalışanların yaklaşık yarısının asgari ücret seviyesinde maaş aldığını belirterek, bunun toplumsal bir sorun haline geldiğini söyledi. "Çok ciddi yoksulluk ve geçim derdi var. Bu gerçeği görmeyenler, vatandaş ile birlikte yaşamayan 'zengin azınlıklı' diyen Bilgin, 9 ayda işçilerden yapılan kesintilerin 1 trilyon 330 milyar TL olduğunu ve bu paranın sermayeye, işverenlere aktarıldığını

Malvina BIBILASHVILI

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Ekim Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti



Arhavi Belediyesi Ekim ayı olağan meclis toplantısı, Belediye Başkanı Turgay Ataselim başkanlığında Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda 5 gündem maddesi ele alındı ve alınan kararlar oy birliğiyle kabul edildi. Toplantının ilk gündem maddesinde, 2026 mali yılında uygulanacak belediye harç ve tarifeleri ile belediyeye ait kiralık gayrimenkullerin kira artış oranı ve kurum dışından nikah akdi talep edecek vatandaşlardan alınacak ücret tespiti konusu görüşüldü. Madde, Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilerek oy birliğiyle kabul edildi. İkinci gündem maddesinde, 2026 mali yılı ve izleyen iki mali yıla ilişkin belediye bütçe taslağının Plan ve Bütçe Komisyonu'na havale edilmesi kararlaştırıldı. Bu madde de oy birliğiyle kabul edildi.

Üçüncü ve dördüncü gündem maddelerinde Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar Komisyonu'na havale edilen konular görüşüldü. Beşinci gündem maddesinde ise ilçenin sevilen isimlerinden Dr. Mustafa Özgül'ün adının bir caddeye verilmesi talebi ele alındı. 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 81. maddesi gereğince Musazade Mahallesi'nde bilinmeyen 56. Cadde ile 4 No'lu Sokağın birleştirilerek oluşacak caddeye "Dr. Mustafa Özgül Caddesi" isminin verilmesi teklifi meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi. Karar, ilgili yasa gereği mülki idare amirinin onayına sunulacak. Toplantının sonunda Başkan Turgay Ataselim, bir sonraki meclis oturumunun 5 Kasım Çarşamba günü saat 14.00'te yapılacağını belirterek oturumu kapattı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Hayat Kurtaran Destek: KANpanya



Türk Kızılay'ı tarafından yürütülen "KANpanya" programı kapsamında, İl Millî Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen kan bağışi kampanyası, Çoruh İlkokulunda gerçekleştirildi. Etkinlikte İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar da kan bağışında bulunarak örnek bir dayanışma sergiledi. Müdürlüğün İŞ Sağlığı ve Güvenliği Birimi koordinesinde düzenlenen etkinlikte, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ile birlikte, İŞ Sağlığı ve Güvenliği Birimi İl Koordinatörü İzzet Altıntaş da

destek verdi. Etkinlikte konuşan İl Müdürü Acar, eğitim camiasının sadece akademik başarılarla değil, toplumsal sorumluluk bilinciyle de örnek olduğunu vurgulayarak kampanyaya destek veren tüm idareci, öğretmen ve vatandaşlara teşekkür etti. Kan bağışının hayat kurtaran bir duyarlılık olduğuna dikkat çekilen etkinlikte, gönüllülük ve iyilik değerleri ön plana çıktı.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:
0533 704 59 23

KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1682045

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Yeni Mahalle Stat Sokak No:21 ARTVİN

MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662126890

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 31.10.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi Alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 454 adet personele verilmek üzere Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemelerinin satın alınması işidir.

Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1- Yüklenci, Sözleşme imzalandıktan sonra 5 gün içerisinde İdarenin uygun göreceği yerde, çalışanların ürünleri görmeleri, incelemeleri, beden numaralarının tespiti, KGDM'nin nasıl kullanılacağı ile ilgili bilgilendirme yapmak için En az 25 Büyükşehirde Dağıtım/Değişim Noktaları hazırlayacaktır. 2- KGDM ihtiyacı listesinde belirtilen ürünleri alacak çalışan, ürünleri görmek, incelemek, beden numarası tespiti için İhalenin Sözleşmesi imzalanarak Dağıtım/Değişim Noktaları belirlendikten sonra, gerekli bilgilendirme yapıp en fazla 5 gün içerisinde yüklenicinin ? En az 25 Büyükşehirde Merkezi Dağıtım/Değişim Noktalarına kurum kimlik kartı ile şahsen müracaat edecektir. 3- Sözleşme imzalandıktan sonra yüklenici, idare tarafından kendisine verilecek Personel isim (icmal) listesinde belirtilen her bir çalışana, isteklerinin teklifinde belirttiği Dağıtım/Değişim Noktalarından KGDM'nin ve her bir personel için düzenlenecek Dağıtım Kartını 15 gün içerisinde aynı olarak teslim edecektir. 4- Yüklenci, Teknik Şartnamenin ekinde bulunan ?Koruyucu Giyim Ve Donanım Malzemesi Teslim Tesellüm Tutanağını kurum kimliğiyle müracaat eden her bir çalışana imzalatıktan sonra KGDM? in aynı olarak teslim edecektir. Çalışanlara KGDM?in eksiksiz olarak teslimi, Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi Teslim Tesellüm Tutanağı'nın imzalatılması, takibi ve İdareye tesliminden sorumludur. 5- Yüklenci, ihalenin her aşamasında İdarenin KGDM?nin çalışanlara teslimatı ile ilgili talep edilen her türlü bilgilerin sunulmasından sorumludur. 6- Yüklenci firmanın vereceği malzemelerde ilk kullanımı esnasında çıkabilecek her türlü uygunsuzluklar nedeniyle ?6502 No.lu Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'un ilgili maddelerinde belirtilen haklar İDARE lehine geçerli olacaktır. İDARE, söz konusu Kanun gereği; satın alınan bir malın kusurlu veya Standartlara aykırı olması veya Şartname esaslarına uymadığı tespit edildiğinde 15 takvim günü içerisinde değiştirilmesini veya ödenen bedelin geri iade edilmesini talep edebilir. 7- Çalışanlar Dağıtım/Değişim Noktalarında veya yüklenici firmanın kendi ve/veya anlaşmalı mağazalarında bulunan emsal (muadil) KGDM talep etmesi halinde idarenin uygun göreceği ürünlerde sözleşme birim fiyatlarına % 10 KDV ilave edilerek muadil ürünleri sözleşme birim fiyatından az olmamak üzere güncel etiket fiyatı üzerinden alabilecektir. Bu fiyatlar, yüklenicinin teklifi ile birlikte sunduğu mağazalarda satılan bütün markalarda, sezon, sezon sonu tüm indirim ve kampanyalarındaki indirimi etiket fiyatlarında geçerli olacaktır. Bu esnada yapılan işlemler ile ilgili çalışanlara bilgi makbuzu vb. ile bilgilendirme yapılacaktır. İşlemlerin tam ve eksiksiz olarak gerçekleştirilmesi yüklenicinin sorumluluğundadır. 8- Yüklenci firma Dağıtım/Değişim noktalarında ürün dağıtımını bitirdikten sonra personelin beden ve renk değişikliği veya idarenin onay verdiği emsal (muadil) ürünlerin değişikliği ve teslimi için ilgili personele ürün değişim kartı tanzim ederek gerekli işlemler yürütecektir. Değişim kartları ile Ürünlerin tamamının teslimatında ilgili personellere koruyucu giyim ve donanım malzemeleri teslim tesellüm tutanağını eksiksiz olarak doldurup personel ve yüklenici firma tarafından idareye sunulmak üzere imza altına alınacaktır. 9- KGDM ürün teslimleri sırasında ürün teslimini almaya gelemeyecek personel için (raporlu, görevli vb. Durumlar) ilgili harcama yetkilisi tarafından gerekçesi belirtilmek şartıyla başka personele yetki verilerek ürün teslimleri sağlanabilir. Bu durumda yetki yazısının bir örneği yüklenici firmaya teslim edilecektir. 10- KGDM ürün gruplarının dağıtımının sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi, personelin zaman kaybetmeksizin ve ulaşım gücünü çökmeksizin KGDM ürünlerine erişim sağlayabilmesi adına; işin yapılacağı En az 25 Büyükşehirde Dağıtım/Değişim noktası sağlanılacak ve bu dağıtım noktalarına ait adres bilgileri yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edilecektir. 11- Yüklencinin sözleşme imzalanmadan önce Dağıtım/Değişim noktalarının listesini idareye sunmak zorundadır. KGYM : Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemeleri Artvin Orman İşletme Müdürlüğü

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenci, Sözleşme imzalandıktan sonra 5 gün içerisinde

İdarenin uygun göreceği yerde, çalışanların ürünleri görmeleri, incelemeleri, beden numaralarının tespiti, KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ? nin nasıl kullanılacağı ile ilgili bilgilendirme yapmak için idarenin uygun gördüğü merkezlerde

Teslimat Noktaları hazırlayacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi :

Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-teklifler kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

Devamı Sayfa 7'de

KORUYUCU GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istektiler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Marka Tescil Belgesi

Marka Tescil Belgesi (Anlaşmalı Mağazalar)

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:4.4.1.

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ve/veya özel sektöre yapılan "Koruyucu Giyim ve Donanım Malzemesi Alımı İşi", "Koruyucu Giyim Malzemesi Alımı İşi" ve/veya "Giyim Malzemesi Alımı İşi" benzer iş olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istektiler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstektiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların garpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istektilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02309157

Projeler İncelendi



Artvin Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy, İşletme ve Pazarlama Şube Müdürlüğü ile Makine ve İkmal Şube Müdürlüğüne yürütülen çalışmalar yerinde değerlendirmek üzere Artvin Orman İşletme Müdürlüğü sahalarda incelemelerde bulundu. Yapılan incelemelere, Bölge Müdür Yardımcısı Aydın Kırımlı, İşletme ve Pazarlama Şube Müdürü Fuat Bilgin, Basın ve İletişim Şube Müdürü Kubilay Tan, Artvin Orman İşletme Müdürü Tuncay Bilmis, Makine ve İkmal Şube Müdürlüğü Mühendisi M. Şakir Bilir, Çoruh Orman İşletme Şefi Hatice Gümüş ve orman emval üreticileri katıldı. Orman ekosisteminin korunması ve sürdürülebilir şekilde işletilmesi için

bakım, üretim, orman zararlılarıyla mücadele ve olası yangınlara hızlı ve etkin müdahale gibi ormanlık hizmetlerinin zamanında ve tekniğine uygun yürütülmesi büyük önem taşımaktadır. Bu amaçla, ormanların çok yönlü fonksiyonel faydalarını topluma sunmak üzere orman yol ağları sürekli güçlendirmekte. Bu kapsamda, Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar doğrultusunda bu yıl toplam 60 kilometre yeni orman yolu yapılmaktadır. Yapılan bu yatırımlar, ormanlık faaliyetlerinin etkinliğini artırırken, orman içi lojistik erişimini de önemli ölçüde iyileştirmektedir.

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü

Hopaspor'da Yüzler Gülmüyor



Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonuna beklenenin çok uzağında bir başlangıç yaptı. Mor-beyazlılar, geride kalan ilk beş haftada galibiyet sevinci yaşayamazken taraftarlarını hayal kırılgına uğrattı. Ligde ortaya koyduğu mücadeleye rağmen istediği sonuçları bir türlü alamayan Hopaspor, sezonun kötü başlangıçlarından birine imza attı. Sezonun ilk haftasında kendi sahasında Orduspor 1967 A.Ş. ile karşılaşan Hopaspor, rakibiyle 1-1 berabere kalarak sezona bir puanla başladı. İkinci hafta Sebat Gençlikspor deplasmanına çıkan mor-beyazlılar, sahadan 1-0'lık mağlubiyetle ayrıldı. Üçüncü haftada taraftarı önünde Kdz. Ereğli Belediyespor'u ağırlayan ekip, bu maçtan da 1-1'lik beraberlikle ayrılarak galibiyet hasretini dindiremedi. Dördüncü haftada Yozgat Belediyesi Bozokspor deplasmanına konuk olan Hopaspor, sahadan 2-0'lık mağlubiyetle ayrılarak puan hanesine katkı yapamadı.

Beşinci haftada ise deplasmanda Fatma Belediyespor karşısında oldukça çekimeli geçen bir mücadeleyle çıktı. Ancak Hopaspor, bu karşılaşmayı da 3-2 kaybederek galibiyet özlemini bir hafta daha uzattı. İlk beş haftada yalnızca iki puan toplayabilen Hopaspor, TFF 3. Lig 15. sırada yer alıyor. Takımın özellikle son haftalarda iyi mücadele etmesine rağmen skora yansıtamadığı performans dikkat çekiyor. Hopaspor'un önünde önemli bir fırsat var. 6. haftada Pazarspor'u konuk edecek olan mor-beyazlı ekip, bu maçı kazanarak hem moral bulmak hem de çıkışa geçmek istiyor. Karşılaşma 11 Ekim Cuma günü saat 14.00'te Arhavi İlçe Stadı'nda oynanacak. Takım, taraftarının güçlü desteğiyle sezonun ilk galibiyetini almayı hedefliyor. Hopaspor camiası, bu kritik karşılaşmayı birlikte sezona yeni bir başlangıç yapmayı umut ediyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM
ARTVİN

gundemartvingazetesi

gundemartvin

gundemartvingzt

DERE MAHALLESİ EMIN ÖZGÜN CADDESİ
30/A MERKEZ/ARTVİN
0466 212 59 23

www.gundemartvin.com



ARTVİN'DE HABER

09 Ekim 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE
HABER

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**AKIN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 73 00

Dijital Baskı

Tabela

Araç Giydirme

Display Sistemler

Yönlendirmeler

Totem

Bina Cephe Giydirme

İş Güvenliği Levhaları



Mavi Ay RESTAURANT
TLF : (0 466) 421 23 57

Blackpoint



**ARTVİN GAZETECİLER
CEMİYETİ**
TLF : 0 466 212 77 00



Demokrat Çoruh

Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1980



REKLAM

www.demokratcoruh.com

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN
info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com